

CCE  
AF  
1096

**CONSEJO NACIONAL PARA LA ENSEÑANZA Y LA INVESTIGACION DE LAS CIENCIAS DE LA COMUNICACION, A. C.**

**ESTADO FINANCIERO AL 26 DE MARZO DE 1981.**

FECHA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
NOV. 5, 1980	Saldo Bancos Recibido del Lic. Guajardo		52,503.02	52,503.02
OCT. 31, 1980	Cuota UNIVA 1980		8,000.00	60,503.02
NOV. 6, 1980	Gastos por comprobar A. Sáiz	25,000.00		35,503.02
NOV. 11, 1980	Comisión Banco por traspaso	50.00		35,453.02
NOV. 27, 1980	Cuota Chapingo 1980		8,000.00	43,453.02
DIC. 16, 1980	Desayuno C. Coordinador	221.20		43,231.82
DIC. 18, 1980	Pago Contador	10,000.00		33,231.82
FEB. 19, 1981	Gastos Dr. Sáiz	280.00		32,951.82
FEB. 19, 1981	Desayuno C. Coordinador	188.00		32,763.82
FEB. 19, 1981	Reembolso boleto Dr. Sáiz a Lima Perú - - \$ 834.35 Dlls.		19,515.44	52,279.26
FEB. 19, 1981	Reembolso gastos por comprobar Dr. A. Sáiz \$ 154.00 Dlls.		3,578.96	55,858.22
MAR. 10, 1981	Gastos Dr. A. Sáiz Correo	389.70		55,468.52
MAR. 10, 1981	Comisión Banco por traspaso	77.42		55,391.10